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GAIOLA CUNEO

Gara Canoa DISCESA CLASSICA

Cl Pett Nome Società Totale RitardoNaz

K1 ALLIEVI "A"

 1  1 PONTAROLLO LORENZO VALBRENTA TEAM A.S.D. 10:50.72 00:00.00ITA

 2  2 GAUDIANO ALBERTO VALBRENTA TEAM A.S.D. 12:21.05 01:30.33ITA

K1 ALLIEVI "B"

 1  3 COLLODEL DAVIDE A.S.D.  ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 09:15.76 00:00.00ITA

K1 ALLIEVE "B"

 1  4 DONATELLI VALERIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 10:09.94 00:00.00ITA

 2  5 PELLEGRINO BERNADETTE A.S.D.  ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 11:14.11 01:04.17ITA

K1 CADETTI "A"

 1  7 ESPOSITO CRISTIAN A.S.D. CANOA CLUB S.GIORGIO A LIRI 09:14.77 00:00.00ITA

 2  10 TONIOLO GIOVANNI CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 09:16.99 00:02.22ITA

 3  6 FERRARA GIULIO CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 09:19.54 00:04.77ITA

 4  9 MAPELLI FRANCESCO CANOA KAYAK CLUB CASSANO DADDA A.S.D. 09:30.99 00:16.22ITA

 5  11 DI MARCO GIOVANNI SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 12:30.79 03:16.02ITA

 6  8 DIENA FABIO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.D. 12:41.43 03:26.66ITA

K1 CADETTI "B"

 1  18 CIOTOLI FRANCESCO L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 08:15.24 00:00.00ITA

 2  14 IANNOTTA MARCO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 08:42.78 00:27.54ITA

 3  15 PONTAROLLO LEONARDO A.S.D. CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 08:43.77 00:28.53ITA

 4  16 BOLPATO MATTEO CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 09:40.67 01:25.43ITA

 5  12 DE CAROLIS DARIO SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 09:45.88 01:30.64ITA

 6  17 GIANNINI GREGORIO CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 10:03.09 01:47.85ITA

 7  13 GIBERTINI FEDERICO SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 10:40.45 02:25.21ITA

K1 CADETTE "A"

 1  19 VASSANELLI SOFIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 10:18.44 00:00.00ITA

 2  20 ZANOTTI MARTA SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 11:34.95 01:16.51ITA

K1 CADETTE "B"

 1  21 BARBIERI IRENE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 10:30.87 00:00.00ITA

 2  22 SPOLAORE CELESTE CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 10:36.08 00:05.21ITA

C1 ALLIEVE "B"

 1  23 PANATO CECILIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 10:23.59 00:00.00ITA

C1 CADETTI "A"

 1  24 RIZZA TOMMASO A.S.D.  ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 11:35.34 00:00.00ITA

C1 CADETTI "B"

 1  25 PISTIDDA LORENZO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 10:08.71 00:00.00ITA

C1 RAGAZZE

 1  27 RAZZAUTI VALENTINA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 09:59.77 00:00.00ITA

 2  26 PANATO ALICE A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 10:09.57 00:09.80ITA
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C1 RAGAZZI

 1  33 CATTOZZI LUCA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 09:15.23 00:00.00ITA

 2  29 FIORESE RICCARDO CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 09:23.33 00:08.10ITA

 3  28 BIANCHETTI GIACOMO KAYAK CANOA CLUB PALAZZOLO SULL'OGLIO 09:37.07 00:21.84ITA

 4  30 MAPELLI TOMMASO CANOA KAYAK CLUB CASSANO DADDA A.S.D. 09:47.28 00:32.05ITA

 5  31 COSCIA THOMAS MATTEO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 10:18.32 01:03.09ITA

 6  32 CRESCIOLI LORENZO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 10:21.44 01:06.21ITA

C2 RAGAZZI

 1  34 BAUDONI ANDREA/SIMONAZZI ALBERTO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 10:00.34 00:00.00ITA

K1 RAGAZZI

 1  61 ESPOSITO GABRIELE A.S.D. CANOA CLUB S.GIORGIO A LIRI 07:36.85 00:00.00ITA

 2  43 RAZETO NICOL� SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 07:38.22 00:01.37ITA

 3  55 MINOLLI RICCARDO L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 07:57.90 00:21.05ITA

 4  46 BEHRENS MARTIN ASS.NE REMIERA PESCHIERA ASD 08:02.11 00:25.26ITA

 5  56 BEISLE LUIS A.S.D.  ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 08:04.74 00:27.89ITA

 6  39 ANDREOLI GIACOMO A.S.D.  ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 08:05.33 00:28.48ITA

 7  53 MINOLLI SIMONE L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 08:07.70 00:30.85ITA

 8  57 CALZOLARI VALENTINO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 08:12.78 00:35.93ITA

 9  58 BERNARDI ANDREA VALBRENTA TEAM A.S.D. 08:12.99 00:36.14ITA

 10  36 FERRETTI SIMONE L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 08:16.67 00:39.82ITA

 11  52 PIERONI ANDREA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 08:20.35 00:43.50ITA

 12  44 FORNARI EDOARDO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 08:22.73 00:45.88ITA

 13  38 PASQUI MICHELE CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 08:26.71 00:49.86ITA

 14  37 BECCARI MARTINO CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 08:32.33 00:55.48ITA

 15  51 MISCISCHIA LORIS VALBRENTA TEAM A.S.D. 08:34.13 00:57.28ITA

 16  45 SPIGANTI BRUNO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 08:37.80 01:00.95ITA

 17  59 MORINI MARCO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 08:43.37 01:06.52ITA

 18  42 FERRARI FRANCESCO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 09:06.66 01:29.81ITA

 19  40 SPAGNOLI LUCA A.S.D.  ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 09:08.00 01:31.15ITA

 20  49 LANATA VITTORIO L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 09:08.89 01:32.04ITA

 21  41 BINI LEOPOLDO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 09:21.69 01:44.84ITA

 22  35 DE MARCO COSIMO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 09:21.71 01:44.86ITA

 23  48 MELIGRANA ALESSANDRO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 09:24.32 01:47.47ITA

 24  50 MALATESTA PIERLEONI VINCENZO AUGUSTO CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 09:30.75 01:53.90ITA

 25  54 GIACCAGLIA PABLO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 10:18.16 02:41.31ITA

 26  60 D''ALEO NICOL� CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 10:54.78 03:17.93ITA

 ---  47 CAVALLI ALESSIO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. SQLITA

K1 RAGAZZE

 1  63 FORMENTON GIULIA CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 08:08.71 00:00.00ITA

 2  62 VERGERIO BEATRICE CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 08:38.78 00:30.07ITA

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  65 PAVESE MATILDE MARIA A.S.D. - STIERA - CANOA & RAFTING 10:01.85 00:00.00ITA

 2  64 FAVELLA ERICA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.D. 10:33.16 00:31.31ITA

K1 JUNIOR MASCHILE

 1  74 GAUDIANO DANIELE VALBRENTA TEAM A.S.D. 07:47.10 00:00.00ITA
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K1 JUNIOR MASCHILE

 2  71 ROTA CRISTIAN CANOA KAJAK 90 A.S.D. 07:56.38 00:09.28ITA

 3  69 COPPOLA ANDREA CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 08:04.21 00:17.11ITA

 4  76 GHENO NICHOLAS VALBRENTA TEAM A.S.D. 08:14.56 00:27.46ITA

 5  75 DALLE PEZZE PIETRO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 08:23.55 00:36.45ITA

 6  72 MOTETTI STEFANO SOC. CANOTTIERI ESPERIA-TORINO - A.S.D. 08:30.93 00:43.83ITA

 7  67 DE BARBIERI GIULIO L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 08:39.91 00:52.81ITA

 8  70 MOCELLIN RICCARDO VALBRENTA TEAM A.S.D. 08:41.61 00:54.51ITA

 9  73 NISOPOLI NICHOLAS SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 08:53.59 01:06.49ITA

 10  68 DE TERLIZZI FABIO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 09:16.47 01:29.37ITA

 11  66 PIANETTI DANIELE L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 09:56.03 02:08.93ITA

C1 SENIOR FEMMINILE

 1  77 RICCIARDI MARLENE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 09:56.89 00:00.00ITA

 2  78 CARBOGNIN CHIARA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 10:12.81 00:15.92ITA

C1 SENIOR MASCHILE

 1  83 DELL''AGOSTINO GIORGIO ADDA VIVA INDOMITA VALTELLINA RIVER SOC. SP DIL. A R.L. 08:28.76 00:00.00ITA

 2  79 TOCCAFONDI JACOPO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 08:52.67 00:23.91ITA

 3  84 QUINTARELLI MATTIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 08:56.12 00:27.36ITA

 4  81 NATILLA LORENZO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 09:46.50 01:17.74ITA

 5  80 SPIGANTI BA BAMRUNGNA PHANUDET A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 09:47.28 01:18.52ITA

 ---  82 RAZZAUTI PAOLO KAYAK CANOA CLUB PALAZZOLO SULL'OGLIO NPITA

C2 SENIOR MASCHILE

 1  85 GAVARINI ALESSANDRO/LEPRI ANDREA CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 09:05.97 00:00.00ITA

 2  87 SERCHI MASINI MATTEO/PAPA EDOARDO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 09:26.60 00:20.63ITA

 3  88 DONATELLI ANDREA/BENCIOLINI CARLO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 09:39.56 00:33.59ITA

 4  86 BERTON ALESSANDRO/FABRIS ANTONIO CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 10:00.66 00:54.69ITA

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  94 BONACCORSI COSTANZA A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 08:06.71 00:00.00ITA

 2  89 ROSA MATHILDE KAYAK CANOA CLUB PALAZZOLO SULL'OGLIO 08:06.89 00:00.18ITA

 3  92 GRASSO BEATRICE SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 08:16.78 00:10.07ITA

 4  93 RISSO VIOLA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 08:25.13 00:18.42ITA

 5  90 CAPPA VITTORIA A.S.D.CUNEO CANOA 08:38.29 00:31.58ITA

 6  91 GUELFI SERENA SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 08:47.78 00:41.07ITA

 7  95 FAVARETTO CRISTINA CANOA CLUB ORIAGO A.S.D. 09:06.71 01:00.00ITA

K1 SENIOR MASCHILE

 1  113 URBANI FEDERICO CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO SEZ.CANOA DIL. 07:17.12 00:00.00ITA

 2  112 MATTIELLO RICCARDO CANOA CLUB VICENZA A.S.D. 07:28.81 00:11.69ITA

 3  114 SCREMIN STEFANO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 07:29.54 00:12.42ITA

 4  115 MARAZZI ALESSANDRO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 07:29.77 00:12.65ITA

 5  116 BIFANO MARIANO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 07:30.93 00:13.81ITA

 6  107 ICHINO GIACOMO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 07:36.74 00:19.62ITA

 7  102 JAZBEC JAKA SOC. CANOTTIERI ESPERIA-TORINO - A.S.D. 07:38.35 00:21.23ITA

 8  103 GASPARINI MARCO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 07:45.15 00:28.03ITA

 9  99 TORNELLI ENRICO CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 07:47.54 00:30.42ITA

 10  109 GARBARINO FABRIZIO L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 07:50.14 00:33.02ITA
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K1 SENIOR MASCHILE

 11  98 BEONI PIETRO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 07:55.28 00:38.16ITA

 12  101 SAPERDI GIOVANNI L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 08:04.88 00:47.76ITA

 13  108 RICCHIERI FABIO CUS PARMA A.S.D. 08:07.84 00:50.72ITA

 14  100 SANGALETTI DAVIDE L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 08:14.09 00:56.97ITA

 15  96 SOZZI DAVIDE CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 08:16.91 00:59.79ITA

 16  106 ROTA DAVIDE CANOA KAJAK 90 A.S.D. 08:33.79 01:16.67ITA

 17  105 TUBINO MATTIA KAYAK CANOA CLAN GENOVA A.S.D. 08:33.97 01:16.85ITA

 18  97 ROSSO LORENZO CIRCOLO ERIDANO ASCDIL. 08:40.15 01:23.03ITA

 19  110 CATUFA SILVANO CIRCOLO ERIDANO ASCDIL. 09:40.83 02:23.71ITA

 20  104 CONTI TOMMASO CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 09:41.29 02:24.17ITA

 21  111 MOSCARDINI LUCA SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 09:56.62 02:39.50ITA

K1 MASTER "A" FEMMINILE

 1  117 GIORGIS ISABELLA CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 09:32.67 00:00.00ITA

 2  118 VALBUSA FRANCESCA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 10:22.92 00:50.25ITA

K1 MASTER "A" MASCHILE

 1  124 SALVAN MARCO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 07:34.21 00:00.00ITA

 2  121 FRIGERIO GIAN PIETRO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 08:02.85 00:28.64ITA

 3  122 HAGER MARKUS SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 08:07.74 00:33.53ITA

 4  123 MARCHI DARIO A.S.D. CANOA CLUB GOLFO PARADISO 08:10.67 00:36.46ITA

 5  119 PRANDINI GAETANO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 08:32.76 00:58.55ITA

 6  120 MONTALDO MARCO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 08:39.33 01:05.12ITA

K1 MASTER "B" FEMMINILE

 1  125 IEMMA SANDRA KAYAK CLUB CASSINO A.S.D. 09:36.92 00:00.00ITA

K1 MASTER "B" MASCHILE

 1  133 MULAZZI CESARE CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 07:29.35 00:00.00ITA

 2  130 CODURI GIUSEPPE CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO DI PAVIA, A.S.D. 08:15.60 00:46.25ITA

 3  134 PISATURO FILIPPO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 08:28.08 00:58.73ITA

 4  127 CECCONI CLAUDIO CANOA CLUB VICENZA A.S.D. 08:35.27 01:05.92ITA

 5  126 FASANI MARCO A.S.D. CENTRO RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO 08:39.54 01:10.19ITA

 6  129 PALMUCCI GUIDO A.S.D. - STIERA - CANOA & RAFTING 08:47.18 01:17.83ITA

 7  128 POZZANI MARCO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 08:53.90 01:24.55ITA

 8  131 MINORI STEFANO IVREA CANOA CLUB A.S.D. 09:03.57 01:34.22ITA

 9  132 PESATORI LUCIANO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 09:07.91 01:38.56ITA

K1 MASTER "C" MASCHILE

 1  135 ZANOTTI FILIPPO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 08:02.53 00:00.00ITA

 2  139 GIACOPINI ANDREA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 08:24.52 00:21.99ITA

 3  136 EPIFANIO FRANCESCO KAYAK CANOA CLAN GENOVA A.S.D. 08:30.05 00:27.52ITA

 4  140 FORNARI GIAN BATTISTA CANOA KAJAK 90 A.S.D. 08:34.97 00:32.44ITA

 5  137 RAZETO PIETRO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 09:15.41 01:12.88ITA

 6  138 SCALCINATI MARCO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 10:22.53 02:20.00ITA

K1 MASTER "D" FEMMINILE

 1  141 PUGLIESE LUISA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.D. 10:39.92 00:00.00ITA

 2  142 DECAROLIS CATERINA SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 11:30.75 00:50.83ITA
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K1 MASTER "D" MASCHILE

 1  145 BENCIOLINI PAOLO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 08:09.25 00:00.00ITA

 2  143 VINZIA MARIO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 09:08.64 00:59.39ITA

 3  146 CERRI CARLO CANOA CLUB BOBBIO ASS. DIL. 09:13.26 01:04.01ITA

 4  147 BASILE SERGIO A.S.D. - STIERA - CANOA & RAFTING 09:36.54 01:27.29ITA

 ---  144 ASTI PAOLO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. NPITA

K1 MASTER "E" MASCHILE

 1  151 TUBINO MASSIMO KAYAK CANOA CLAN GENOVA A.S.D. 07:48.70 00:00.00ITA

 2  149 COLAJACOMO MAURO KAYAK CANOA CLAN GENOVA A.S.D. 08:23.92 00:35.22ITA

 3  148 CURZIO LEONARDO IVREA CANOA CLUB A.S.D. 08:45.98 00:57.28ITA

 4  150 GUIDA GERARDO IVREA CANOA CLUB A.S.D. 09:06.70 01:18.00ITA

K1 MASTER "F" MASCHILE

 1  153 HERZ GEORG SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 08:23.31 00:00.00ITA

 2  152 D''ANGELO GIUSEPPE IVREA CANOA CLUB A.S.D. 09:03.22 00:39.91ITA

 3  154 NIGROTTI MARIO CANOA CLUB TORINO A.S.D. 09:40.28 01:16.97ITA

 ---  155 COZZINI PIETRO CUS PARMA A.S.D. NPITA

K1 MASTER "G" MASCHILE

 1  156 HAGER GEORG SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 09:06.68 00:00.00ITA

C1 MASTER "A" MASCHILE

 1  157 PIANTONI FABRIZIO KAYAK CANOA CLUB PALAZZOLO SULL'OGLIO 09:00.71 00:00.00ITA

 2  158 GALIMBERTI MARCO CANOA KAYAK CLUB CASSANO DADDA A.S.D. 10:27.57 01:26.86ITA

C1 MASTER "C" MASCHILE

 1  159 SPELLI MASSIMO CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 10:22.18 00:00.00ITA

C1 MASTER "E" MASCHILE

 1  161 MULAZZI ALFREDO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 10:55.01 00:00.00ITA

 2  160 CENZON ROBERTO CANOA CLUB VICENZA A.S.D. 11:11.91 00:16.90ITA

C1 MASTER "F" MASCHILE

 1  162 GROSSI DARIO A.S.D. CANOA TEAM BORETTO PO 10:30.30 00:00.00ITA

C2 MASTER "A" MASCHILE

 1  163 NUPIERI DOMENICO/PARMEGGIANI CLAUDIO PADOVA CANOA/MUTINA 10:22.08 00:00.00ITA

C2 MASTER "B" MASCHILE

 1  164 CIULLO MAURO/DELL'AGOSTINO STEFANO INDOMITA/VICENZA 09:36.05 00:00.00ITA

C2 MASTER "C" MASCHILE

 1  166 BARAVELLI FABIO/VINZIA PAOLO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 09:13.31 00:00.00ITA

 2  165 FERRARI GINEVRA LUIGI/GIACOPPO ANDREA CANOA CLUB VICENZA A.S.D. 10:22.12 01:08.81ITA

C2 MASTER "D" MASCHILE

 1  167 ASTI MARCO/ASTI PAOLO CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 10:44.62 00:00.00ITA

 2  168 BUSSOLINO ROBERTO/FAVELLA MARCO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.S.D. 10:56.01 00:11.39ITA
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K1 SQUADRE RAGAZZI

 1  252 SESTRI LEVANTE L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 08:19.97 00:00.00ITA

53  MINOLLI SIMONE

55  MINOLLI RICCARDO

36  FERRETTI SIMONE

 2  253 CITTA' DI CASTELLO CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 08:47.91 00:27.94ITA

38  PASQUI MICHELE

37  BECCARI MARTINO

50  MALATESTA PIERLEONI VINCENZO AUGUSTO

 3  254 TOSCOLANO MADERNO A.S.D.  ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 08:48.71 00:28.74ITA

40  SPAGNOLI LUCA

56  BEISLE LUIS

39  ANDREOLI GIACOMO

 4  251 FIRENZE A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 09:04.00 00:44.03ITA

45  SPIGANTI BRUNO

59  MORINI MARCO

32  CRESCIOLI LORENZO

 5  255 ELPIS SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 09:27.85 01:07.88ITA

48  MELIGRANA ALESSANDRO

47  CAVALLI ALESSIO

43  RAZETO NICOL�

 6  250 FIRENZE 2 A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 09:34.03 01:14.06ITA

35  DE MARCO COSIMO

41  BINI LEOPOLDO

54  GIACCAGLIA PABLO

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  256 ELPIS SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 09:28.01 00:00.00ITA

42  FERRARI FRANCESCO

68  DE TERLIZZI FABIO

73  NISOPOLI NICHOLAS

 2  257 SESTRI LEVANTE L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 09:52.47 00:24.46ITA

67  DE BARBIERI GIULIO

66  PIANETTI DANIELE

49  LANATA VITTORIO

K1 SQUADRE UNDER23 MASCHILE

 1  259 SESTRI LEVANTE L.N.I.SESTRI LEVANTE DIL. CANOA 08:15.05 00:00.00ITA

100  SANGALETTI DAVIDE

101  SAPERDI GIOVANNI

109  GARBARINO FABRIZIO

 2  261 ADDA 1891 CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 08:17.59 00:02.54ITA

103  GASPARINI MARCO

69  COPPOLA ANDREA

115  MARAZZI ALESSANDRO

 3  262 FIRENZE A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 08:19.42 00:04.37ITA

87  PAPA EDOARDO

107  ICHINO GIACOMO

98  BEONI PIETRO

 4  260 VALBRENTA TEAM VALBRENTA TEAM A.S.D. 08:36.34 00:21.29ITA

74  GAUDIANO DANIELE

76  GHENO NICHOLAS
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Gara Canoa DISCESA CLASSICA
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K1 SQUADRE UNDER23 MASCHILE

70  MOCELLIN RICCARDO

 5  258 CITTA' DI CASTELLO CANOA CLUB CITTA DI CASTELLO A.S.D. 09:18.84 01:03.79ITA

85  GAVARINI ALESSANDRO

85  LEPRI ANDREA

104  CONTI TOMMASO

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  264 MARINA MILITARE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 08:56.83 00:00.00ITA

116  BIFANO MARIANO

81  NATILLA LORENZO

114  SCREMIN STEFANO

 2  263 CK/90 CANOA KAJAK 90 A.S.D. 09:09.13 00:12.30ITA

71  ROTA CRISTIAN

106  ROTA DAVIDE

132  PESATORI LUCIANO

C1 SQUADRE RAGAZZI

 1  265 MARINA MILITARE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 10:41.72 00:00.00ITA

34  SIMONAZZI ALBERTO

57  CALZOLARI VALENTINO

33  CATTOZZI LUCA

C1 SQUADRE UNDER23 MASCHILE

 1  266 FIRENZE A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 10:03.35 00:00.00ITA

80  SPIGANTI BA BAMRUNGNA PHANUDET

79  TOCCAFONDI JACOPO

87  SERCHI MASINI MATTEO

 2  267 PESCANTINA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 10:48.92 00:45.57ITA

84  QUINTARELLI MATTIA

88  DONATELLI ANDREA

88  BENCIOLINI CARLO

K1 SQUADRE MASTER "A" MASCHILE

 1  269 CK/90 CANOA KAJAK 90 A.S.D. 08:39.80 00:00.00ITA

140  FORNARI GIAN BATTISTA

124  SALVAN MARCO

121  FRIGERIO GIAN PIETRO

 2  268 ELPIS SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS - A.S.D. 08:51.19 00:11.39ITA

137  RAZETO PIETRO

134  PISATURO FILIPPO

120  MONTALDO MARCO

 3  270 MERANO SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 09:18.68 00:38.88ITA

153  HERZ GEORG

156  HAGER GEORG

122  HAGER MARKUS

K1 SQUADRE MASTER "B" MASCHILE

 1  271 LODI CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 08:53.87 00:00.00ITA

119  PRANDINI GAETANO

135  ZANOTTI FILIPPO
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K1 SQUADRE MASTER "B" MASCHILE

133  MULAZZI CESARE

K1 SQUADRE MASTER "C" MASCHILE

 1  272 GENOVA CLAN KAYAK CANOA CLAN GENOVA A.S.D. 08:35.33 00:00.00ITA

151  TUBINO MASSIMO

149  COLAJACOMO MAURO

136  EPIFANIO FRANCESCO

 2  273 PESCANTINA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 08:55.42 00:20.09ITA

128  POZZANI MARCO

139  GIACOPINI ANDREA

145  BENCIOLINI PAOLO

K1 SQUADRE MASTER "D" MASCHILE

 1  275 VICENZA CANOA CLUB VICENZA A.S.D. 09:41.78 00:00.00ITA

165  GIACOPPO ANDREA

165  FERRARI GINEVRA LUIGI

160  CENZON ROBERTO

 2  274 ADDA LODI CANOTTIERI ADDA 1891 LODI A.S.D. 11:35.80 01:54.02ITA

144  ASTI PAOLO

143  VINZIA MARIO

167  ASTI MARCO

K1 SQUADRE MASTER "E" MASCHILE

 1  276 IVREA IVREA CANOA CLUB A.S.D. 09:22.00 00:00.00ITA

150  GUIDA GERARDO

152  D''ANGELO GIUSEPPE

148  CURZIO LEONARDO

Non partiti (-144-155-82-) Totale: 3

Ritirati (-) Totale: 0

Squalificati (-47-) Totale: 1

Non partiti 2°Manche (-) Totale: 0

Ritirati 2°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0
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